las Mismas y el artículo 56 de la Ley de Obras Públicas del Estado de Sinaloa y en relación con el artículo 68 
de su reglamento, este comité determina que la misma se declara la presente ACTA DE FALLO a la 
empresa: 

"JELAS ELECTRICIDAD Y SERVICIOS S.A. DE C.V." 

CON UN IMPORTE DE $ 4, 733,162.40 (cuatro millones setecientos treinta y tres mil 
ciento sesenta y dos pesos 40/100. m.n)  

En la ciudad de Culiacán, Sinaloa siendo las 14:05 horas del día 27 de Noviembre de 2020, se emitió el 
presente dictamen de fallo por el H. Comité de Adquisiciones y Obras de la Universidad Autónoma de 
Sinaloa el cual se firma para constancia.